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یک پای دربی داغ جور شدیک پای دربی داغ جور شد

»فرهیختگان« گزارش می دهد: ۳۲ قانونی که دلال ها دوست ندارند

 تعیین سقف بودجه برای باشگاه ها
 قرارداد ارزی برای بازیکن داخلی ممنوع
 لژیونرها سهمیه خارجی محسوب می شوند
 لژیونرها نمی توانند قرضی در لیگ برتر بازی کنند

استقلال با گلباران نساجی به فینال حذفی رسید
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تمدید قرارداد با مربیان خارجی در اولویت است

انگیزه های یحیی برای 
موفقیت در حذفی

محمود کلهر: انتخاب های مربیان پایه با لابی است نه شایستگی

پرسپولیس  پتانسیل 
دبل قهرمانی را دارد

اتمام قرارداد ۵۰ درصد بازیکنان نفت آبادان

ویسی پیشنهاد دارد 
و زیاد منتظر نمی ماند

نخسـتین دیـدار مرحلـه نیمه نهایـی رقابت هـای جـام حذفـی از سـاعت 

18:۳۰ دیـروز در ورزشـگاه آزادی برگـزار شـد کـه در پایـان ایـن اسـتقلال 

بود که با 4 گل از سـد قهرمان فصل پیش گذشـت و فینالیسـت این دوره 

از مسـابقات لقـب گرفـت. شـاگردان ریـکاردو سـاپینتو کـه در ایـن دیـدار 

در غیـاب سـعید مهـری و کویـن یامـگا مصـدوم کار را آغـاز کـرده بودنـد از 

همـان اوایـل بـازی فشـار زیـادی را روی دروازه علیرضـا حقیقـی بـرای بـاز 

کـردن دروازه او وارد کردنـد و درنهایـت در دقیقـه ۲۵ این آرش رضاوند بود 

کـه دروازه قائمشـهری ها را بـاز کـرد. 9 دقیقـه بعـد گل به خـودی علیرضـا 

ابراهیمـی کار تیـم هرنانـدز را در همـان نیمه نخسـت تمام کـرد و آنها امید 

چندانـی بـرای بازگشـت بـه بـازی نداشـتند. اگرچه دو تیـم اعتراضاتی به 

داوری ایـن دیـدار داشـتند و بـه نظـر می رسـید کمـک داوران مسـابقه در 

برخـی صحنه هـا در اعـلام آفسـاید دچـار اشـتباه شـدند امـا در نیمـه دوم 

دبـل محمـد محبـی باعـث شـد تـا آبی ها با همـان نتیجـه ای قهرمان فصل 

قبل جام حذفی را شکسـت دهند که پرسـپولیس هفته قبل برای قطعی 

کـردن قهرمانـی خـود در لیـگ برابـر نسـاجی بـه دسـت آورده بـود. به این 

ترتیـب ایـن تیـم فینالیسـت شـد و حـالا بایـد منتظـر نتیجـه دیـدار امروز 

پرسـپولیس و هـوادار باشـد تـا شـاید هفتـه بعـد شـاهد یک دربـی جذاب 

و تماشـایی دیگـر در ایـن فصـل باشـیم. در دیـدار دیـروز همچنین مهدی 

مهدی پـور بـا دریافـت کارت زرد دواخطـاره شـد و بـازی فینـال را بـه دلیـل 

محرومیـت از دسـت داد. 

استقلال ۴-۰ نساجی


